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Dalstuga Intresseklubb börjar med
ETT STORT TACK

till alla som ställt upp under sommarens arrangemang.
Allt ideellt arbete är en värdefull insats som får vår by att överleva!

Dags för älgjakt!
Välkomna till Finnmarkens traditionella

Älgmålsbön i Bingsjö Kyrka
söndagen 10 oktober kl. 18.00.

Sång och musik av Orbergs-Trion.

Finnmarkslunch
i Dalstuga Bystuga tisdagen 19 oktober kl 13.00

Meny: Rotfruktsgratäng & kassler.
Anmälan till: Karin 0246-410 26 Lena 0246-410 46.

Vi planerar även en julluch, se vidare anslag.

Att lyfta en vardag i Finnmarken
återkommer med första träffen i

Dalstuga Bystuga tisdagen 26 oktober kl. 11.00-13.00
Dagens tema: Bandy,

kom och berätta minnen från bandyns storhetstid i Dalstuga
Meny: Bandybricka (mos & korv), kaffe och kaka

Nu har höstens mörker börjat lägga sig över vår by,
tänk på att ha någon belysning på under dygnets mörka timmar.
Det blir så mycket trevligare och det håller inbrottstjuvar borta!

Dalstuga Bystugeförening
 är nu upplöst genom likvidation.
Bystugan har nu gått upp i DIK.

Dalstuga Bystuga
Är i stort behov av en ”sturstädning”, datum är i dagsläget inte spikat.

Se anslag i byn och alla är hjärtligt välkomna att hjälpa till,
DIK bjuder på lunch i form av hamburgare.
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Dalstuga Samfällighetsförening meddelar:

Snöröjningen kommer även denna vinter att
skötas av Bingsjö Entreprenad.

Snöröjning kommer att utföras fram till
tomtgräns för fast boende i Dalstuga.

Fritidsägare som önskar snöröjning får ordna detta
på eget initiativ och på egen bekostnad.

Bingsjö Lanthandel informerar:

Höstskörden
Du som vill beställa potatis & andra grönsaker inför

vintern måste beställa senast fredagen 15 oktober.
Leverans sker under vecka 42.

Behöver Du hjälp med något i hemmet?
Vi har nu kommit i gång med hushållsnära tjänster & löpande bokföring.

Ta kontakt med oss så tar vi ställning till om vi klarar av Din önskan.

Tel 0246-400 94 Fax 0246-401 90
Mail: bingsjo.lanthandel@bredband.net

Eftersom allt fler går över till det mobila nätet (gäller kanske speciellt
 för de fritidsboende) och då inte går att finna i telefonkatalogen,
uppstod tanken på en speciell telefonförteckning för Dalstuga by.

Kan vara bra att kunna nå alla vid t ex en krissituation eller
kanske mest för social kontakt i största allmänhet.

På intiativ av Berit Hedman bifogas en telefonlista för Dalstuga. Listan gör ingalunda
anspråk på att vara komplett. Se den mer som ett första utkast.
För att kunna göra en reviderad förteckning behövs din hjälp.
På bystugans anslagstavla finns en box för meddelanden till

Dalstugebladet, vänligen droppa ned ditt tillägg eller ändring där eller skicka
ett mail till Kristina: walters.gustavsson@bredband.net

Förhoppningsvis kan då en ny upplaga av listan se dagens ljus nästa sommar.

Den uppmärksamme läsaren torde finna att ibland står kvinnans namn först eller
tvärtom. Men här gäller jämlikhet, allt i alfabetsordning alltså!

Dalstugebladet på mail?
Skicka Din adress till Kristina:

walters.gustavsson@bredband.net
så kommer bladet på mailen i fortsättningen.

Dalstugebladet är ett informationsblad för Dalstugas invånare. Ansvarig utgivare är Carin Lock,
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